
 

Ulica grada Vukovara 68, Zagreb 10000 
OIB 59451980348 
 
 
Prema članku 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) Institut za povijest umjetnosti objavljuje 
 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 
 
 

Red. 
br. Predmet ugovora 

Evidencijski broj 
nabave i broj 
objave 

Vrsta provedenog 
postupka JN, uključujući i 
postupak sklapanja 
ugovora o javnim 
uslugama iz Dodatka II. B 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o JN ili 
OS, uključujući 
i ugovora o JN 
na temelju 
okvirnog 
sporazuma 

Datum sklapanja i rok 
na koji je sklopljen 
ugovor o JN ili OS, 
uključujući i ugovor o 
JN na temelju 
okvirnog sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o JN ili OS, 
naziv podizvoditelja ako 
postoje 

Konačni datum 
isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 
radova 

Konačni iznos isplaćen 
temeljem ugovora 
/obrazloženje ako je 
iznos veći od 
ugovorenog 
 
 

1. 

Usluga izrade 
konceptualnog modela 
baze podataka, dijela 
Croatian Artists 
Networks Information 
System (CAN_IS) i 
dizajna i razvoja web 
stranice projekta 
ARTNET, sa sučeljem  
za unos podataka 

E-MVU/15-
207 

postupak nabave 
male vrijednosti 
pozivom na dostavu 
ponuda od najmanje 
tri (3) ili više 
gospodarska subjekta 
po vlastitom izboru 

24.000,00 kn 
bez PDV-a 

17. travnja 2015. 
godine, rok 2 
(dva) mjeseca 

NOVENA d.o.o., 
Ogrizovićeva 28B, 
10000 Zagreb 

17. lipnja 
2015. godine 

24.000,00 kn bez 
PDV-a 



2. 

Usluga programiranja i 
oblikovanja mrežnih 
stranica Instituta za 
povijest umjetnosti 
www.ipu.hr te poduka 
administratora i 
održavanje sustava 

E-MVU/15-
213 

postupak nabave 
male vrijednosti 
pozivom na dostavu 
ponuda od najmanje 
tri (3) ili više 
gospodarska subjekta 
po vlastitom izboru 

15.000,00 kn 
bez PDV-a 

15. svibnja 2015. 
godine, rok 12 
mjeseci 

KARAMAN DIZAJN 
d.o.o., Mirogojska 
cesta 35, 10000 
Zagreb 

15. svibnja 
2016. godine 

 

3. 

Usluga izrade 
dizajna i pripreme knjige 
Radoslav Putar: kritičar 
i kroničar 1961. – 1987., 
knjige I, knjige II 
 

E-MVU/15-
598 

postupak nabave 
male vrijednosti 
pozivom na dostavu 
ponuda od najmanje 
tri (3) ili više 
gospodarska subjekta 
po vlastitom izboru 

23.600,00 kn 
bez PDV-a  

11. studenog 
2015. godine, rok 
60 dana 

Grafički ured, Mario 
Aničić, Mesnička 
35, 10000 Zagreb 
 

  

4. 

Usluga modernizacije 
informacijskog sustava i 
obrade podataka za 
knjigovodstvo i financije 

E-MVU/15-
682 

postupak nabave 
male vrijednosti 
pozivom na dostavu 
ponuda od najmanje 
tri (3) ili više 
gospodarska subjekta 
po vlastitom izboru 

6.200,00 kn 
jednokratno i 
1.980,00 kn 
mjesečno 
bez PDV-a 

22. prosinca 2015. 
godine, na 
neograničeno 
vrijeme dok ga 
jedna od strana 
ne otkaže 

POINT d.o.o., 
Gospodarska 12, 
10255 Donji Stupnik  
 

  

5.         

6.         

 
(ažurirano  31.12.2015.) 
 
 
 
 
 
 
 
INSTITUT ZA POVIJEST UMJETNOSTI, UPRAVNO-RAČUNOVODSTVENI ODJEL, T  ++385 1 611 2744, F  ++385 1 611 2742, E  ured@ipu.hr,  I  www.ipu.hr  
 
 

http://www.ipu.hr/
mailto:ured@ipu.hr
http://www.ipu.hr/

